【活動組織が作成】

労　務　参　加　契　約　書
多面的機能支払推進交付金事業の活動に伴い、【活動組織名】（以下「甲」という。）と労務参加者【参加する個人名】（以下「乙」という。）との間で、以下の条項により労務参加契約を締結する。
記

第１条　労務参加期間は、令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日までとし、作業実施日は、別途、甲が連絡する。
第２条　作業場所は、岩手県○○市○○町○○地内とする。
第３条　作業時間は、原則として○○時○○分から○○時○○分とする。
（休憩時間　○○時から○○時）
　　２　作業工程の都合等により、作業開始時間の繰下げや、作業終了時間の繰上げを行う場合、別途、甲が連絡する。

第４条　【作業内容を記載】（例）水路設置、水路補修、草刈、泥上げ等
第５条　労務参加の対価は、１日当たり　金○，○○○円　又は、１時間（実作業時間）当たり　金○○○円とする。
第６条　対価の支払は、労務参加期間終了後１４日以内に甲が支払う。ただし、作業実績に応じて精算変更することがある。
第７条　労務参加期間の終了をもって本契約を解消する。

     この契約を証するため、本契約書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各々１通を保有する。

令和○○年○○月○○日
（甲）住所

○○活動組織
代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（乙）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

· 第５条及び第６条は、労務費支払の場合のみ記載